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N° 
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ESC. 

PROF.

DEDICACIÓN 
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OBSERVACIÓN "CUMPLE" o "NO 

CUMPLE"

1 2100 FABIO AGAPITO SILVERA BARCO DE DTC

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum, solo fedato 

el grado y titulos, los demas 

documentos no esta fedatado del 

folio 61 al 189.

2 2216 MARIO N. GARCIA FERNANDEZ DE DTC

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum, solo fedato 

el grado y titulos, los demas 

documentos no esta fedatado del 

folio 07 al 161.

3 2205 FISHER ZUÑIGA PARIONA DE DTC

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum, solo fedato 

el grado y titulos, los demas 

documentos no, no esta foleado

4 2190 LESSLIE K. QUINTEROS MENACHO DE DTC

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum, solo fedato 

el grado y titulos, los demas 

documentos no, no esta foleado

5 2251 URIEL LLASACCE OROSCO DE DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

6 2170 VIVIAN MARCELA LLOCLLA ROMAN DE DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum
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7 2025 PABLO RICARDO AGUERO LEON DE DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

8 2037 ABEL C. CRUZ QUINTANILLA DE DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

9 2079 WILFREDO HERMOZA OROSCO DE DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum, solo fedato 

el grado y titulos, los demas 

documentos no esta fedatado del 

folio 01 al 138

10 2073 FLORENCIO APAZA APAZA DE DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum, solo fedato 

los grados, los demas 

documentos no esta fedatado del 

folio 33 al 150

11 2139 HILDA MARIA BERNAL CARTOLIN DE DTP CUMPLE

12 2302 YAHAYRA V. ALTAMIRANO NAVARRO DE DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

13 2133 GERARDO QUISPE AUCCALLA DE DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum, solo fedato 

los grados, los demas 

documentos no esta fedatado del 

folios: del 23 al 96,  101 al 200.

14 2119 ALEJANDRO ALZAMORA CARDENAS DE DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum, solo fedato 

los grados, los demas 

documentos no esta fedatado del 

folio 42 al 122.

15 2255 JORGE BANDERA NINANCURO DE DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

16 2275 AMERICO LEGUIA CENTENO DE DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

17 2122 SAMUEL D. MALLMA CESPEDES DE DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

18 2082 FORTUNATO HUAMAN CHICLLA DE DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum



19 2171 KATHERINE MUÑOZ VASQUEZ DE DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum, no esta 

fadatado los folios: 33 al 99.

20 2176 JACK MICHEL CESPEDES RAMIREZ DE DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum, no esta 

fadatado los folios:09 al 66.

21 2121 GERARDO FLORES LLAVE DE DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum, solo fedato 

el grado y titulos, los demas 

documentos no esta fedatado del 

folio 01 al 47

22 2117 LUIS ALBERTO LECHUGA TABOADA DE DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum, no esta 

fadatado los folios: 11 al 59.

23 2254 HEBER OROSCO LEGUIA DE DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

24 2172 RONALD JIMENEZ PALOMINO DE DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

25 2118 ALEX  JESUS GONZALES ACOSTA DE DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

URIEL CARRION HERRERA SAMUEL APAZA PARI

EVALUADOR EVALUADOR

JORGE LUIS VILCHEZ CASAS

EVALUADOR EVALUADOR


